دولتها ترسناکترند یا ویروسها؟

چند روز پیش، رسانههای چینی اعلام کردند دولت این کشور بالاخره توانسته بیمار صفر ویروس کرونا (یعنی نخستین

کسی که به ویروس مبتلا شده) را پیدا کند. مردی ۵۵ ساله که در تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۱۹ (یعنی ۲۶ آبان ۱۳۹۸) به

بیمارستان مراجعه کرده است. دولت چین بیش از دو ماه بعد پذیرفت که چنین ویروسی در این کشور شیوع پیدا کرده

است.

دولت ها ترسناک ترند یا ویروس ها؟

March 21, 2020شبکه جامعه شناسی علامه

به قلم حسام حسین زاده

اول.

چند روز پیش، رسانه های چینی اعلام کردند دولت این کشور بالاخره توانسته بیمار صفر ویروس کرونا (یعنی نخستین کسی که به ویروس مبتلا شده) را پیدا کند. مردی ۵۵ ساله

که در تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۱۹ (یعنی ۲۶ آبان ۱۳۹۸) به بیمارستان مراجعه کرده است. دولت چین بیش از دو ماه بعد پذیرفت که چنین ویروسی در این کشور شیوع پیدا کرده است.

در فاصلۀ این دو ماه، ده ها هزار نفر می توانستند به این ویروس مبتلا شوند و همچنین ویروس می توانست به ده ها کشور دیگر نیز منتقل شود. هیچ یک از ما نمی دانیم و نمی